Cumquc
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CumqiiefiliisPonefllonem divideret ut pracdicluineftSeniorifcilicetWladislaoSlefiam,

Henrico Sandomeriam, Mesconi Gnesnam & Pomeraniam Boleslao Cracoviam & Ma-
ibviam deputavit • Juniori vero Cafimiro nihil delegavit quafi prophetizans quod majora^' L A D i S-

fibi deberent : Boleslao autem curvo delundo Wladislaus primogenitus eiusMonarchi- l a v s

amtenuit.
Pnmogenitus

Quicumquodam tempore hyemaliVenationideditusefTetquidammajornatu &dvx sile-

principi proximior PetrusWlaftides iecum perrexerat. Ifte Peti-us tempore Boleslai ^'^^

Curvi Regem Ruzciae in dolo adicrat & cum illo commefTans coeperat eum &vindlumcRACovi^t
Boleslao adduxit. Et cum ille le pecunia HberalTet fimili dolo per quendam Panoniorlim ^' P«f<»

Rilcrfia Urbem delevit cum magna ftrage Polonorum ac Captivitate. Propter quod ^**'^'

idem Petrus injunfta fibi pecunia Coenobia & feptuaginta lapideas conftruxit Ecclefias,

Quiutprxdi>ftum efl cumPrincipe novoingruente node fblus in Venntione rcmanfifret

aliis nefcio quo cafii aberrantibus ipfe de Venatione AfTaturam Igniappofuit & cum Prin-

cipe fijo fine Vino convivavit : Illis pro Vino nivem congeftam in globum fugentibus

princeps quafi jocando ait : Ecce quale Principis Convivium ! forte commodis Uxor tua

cum Abbate tuo nunc convivatur. Petrus pro Joco Ucet non jocofe regcrit hic fe folum
cum fblo fciens fic rcfpondit : Uxor mea pro fe ait cum Abbate meo ficut &: tua cum mi-
iite Theotonico te abfente fuo Amafio. Qux Verba Principis licet graviter receperit

cum joco pertranfiit&domum redienscumcaufam turbulenti AnimiejusConjuxBlan-
ditiis extorfiiTet Infidias Petro parans eum exoculari fecit. Quod fadum in ejus ac mariti^'^""'? *^'''''

exterminium redundavit : fiquidem tota Polonia adverfus Wladislaum armatur cum fra-^°
°"'* *

tribus quos trino Prxlio fudit ita ut nil prsEterfblumOppidumPosnanhaberet. Quod
cum vallaflent & infidias non praccaveret inter Prandium hofles irruunt aliis trucidatis

aliis - - - Wladislaus - - - <k ad Impcratorem Henricum Quartum & fratremWLADis-
Uxoris pergens adjutorium expetit& obtinet : Qui cum multo Exercim vcniens Caftrum ^^'^^

Grodis & Nemsch conftruit: fed Poloni loco cjus Boleslao inflituto cummultisbellisdefunausan,

confligerent Wladislaus defrucHius efl. 115 9.

Quem quidam dicunt Pigavix fepultumalii inPlozen: &:CracoviamirrumpentesFil'iEiustrei

Conjugem illius qux Caftrum tenebat cum tribus filiis propellunt videlicet Boleslao : Me-^'''''^™
'^""'

icone: ConradoLoripede pro quibus non bello Imperator fed precibus inftat utfinon"^*"'"'

monarchia faltim aliqua Terrae Portione doncntur. Quorum Matre defunda & in Porta
fepulta Bole4aus Moaarcha Orphanos collegit& eis Patrimonium Slefix concedit. Tan-
dem hi duo fratres Boleslaus & Mefico municipia praeparantes a Patruo Monarchiam re-

petunt. Quos cum Juri Primogeniturx abrenunciaffe alJegarent multoties cum illis

pugnavit fed minus valuitcum municipiorum &armatorum Theotonicorumfulcirentur
praefidio. Sed dumBoleslaus aliam duxifTetUxorem fiHo fratre & patruo confpirantibus

propellitur; TandemBoleslausMonarchacontraGetasproficifcensmultis fuorum per-
ditis filio fuo juniori Lezconi Terram Mazovix &Cuyaviae legansprimogenitofuoBo-
leslaojamdtdo&poftLezoonemfratrifiioCafimirofifine fobole decederet ipfe defun-
c^lus cft quiCafimiro fratri flio Heynrico defundio inDucatu SendomiriaefimiliTefta-
mento jam ante fiicceflerat.

DefuncioitaqueBoleslaofuccefriteifraterejusMeficoquificuterat natu fratri pro-
ximus fic in Regno fuit contiguus: Huic utique fortunafavensmultorumnatorumPa-
renteni fecerat: habuit enim filios: Ottonem: Stephanum: Boleslaum : Meficonem 8c

Wladislaum quorum duos ex Filia Regis Ungarorum : Tus ex filia Regis Ruzcis fufce-

perat. Plures etiam filias habuit ex quibus multorum cognationem& amicitiam contra-
xit: Dux Bohemorum Bolezlaus Gener ejus: Dux Saxoniac Bernhardus Gener ejus:
Dux Lotharingix Fridricus Nepos Fridrici Imperatoris Gener ejus : Dux maritimx Bo-
guzlausGenereJLis: Ducis ejusdem filiusgener ejas: DuxGalliciae SocerfiHi: DuxPo-
meraniac Socer alterius : Dux Rugiae Socer tertii : alii filii inconjugatidecefTerant. Hic
omni gloriae fiiae confufionem fuperduxitper Calumnias& iniqua Judicia qux fiib eo iiir-

rexerunt per iniquum Praefidem didum de Rethelice cujus prjrdium adhuc eft in Terra
BudifTm ejusdem nominis Sc poftcritas ejus in eodem loco qui cum Duce confufiis. Nani
cum Canes Venaticos ad Calumnias fiuandas eis qui Slusnice dicuntur inftituifTet ideni
Richclitz & tota tcrra fiib eorum morfibus evigilaretur Pratf iil Cracovine didus Gedeon
timore DEI dudus hanc impictatem redargucre coepit unde plures cum Principe fuo
huic aliisque dehoc malo dolentibus perfecutionum tenticulas ubique parat. Illiergo

ad Cafimirum fugientes cum in Prsfidium Cracoviae introducunr & Monarcham coh-
ilituunt.

B a Quod
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Qiiod ccrneins Odo Filius Meficonis una cum aliisPatrem invadens profugit qui